ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΣΗ Π.Υ. Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ
ΠΥΡ/ΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΡΟΔΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Εθελοντών Δωδ/σιων 44
Τηλ.: 2241023333 Τ.Κ. 85100
Αριθμός Σύμβασης  : 4 / 2013

ΣΥΜΒΑΣΗ    E  ΥΡΩ  4.172.00 €  

# Τέσσερις Χιλιάδες Εκατόν Εβδομήντα Δύο Ευρώ #

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΠΟΡΘΜΕΥΣΗ ΤΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Π.Σ. 3527, 3793, 3369, 1451, 3753, 
3771, 2827, 3796 ΑΠΟ ΡΟΔΟ – ΠΕΙΡΑΙΑ. 

Στη  Ρόδο, σήμερα την 23 Αυγούστου 2013, ημέρα Παρασκευή και στο Γραφείο του Διοικητή 
της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Ρόδου, οδός:

[...]

Την προμήθεια των παρακάτω ειδών

Είδη για προμήθεια Ποσότητα σε 
τεμ. 

Τιμή 
μονάδος

Σύνολο 
χωρίς 
ΦΠΑ

Σύνολο 
με ΦΠΑ 

23%
Διαπόρθμευση Πυροσβεστικών 
Οχημάτων 8 423,98 3.391,84 4.172,00

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 3.391,84 4.172,00

Συνολική  αξία  προμηθευθέντων  ειδών  #  Τέσσερις  Χιλιάδες  Εκατόν Εβδομήντα  Δύο Ευρώ  # 
(4.172,00) € με Φ.Π.Α. Τέλος, η  δαπάνη δεν υπόκειται σε κρατήσεις και  φόρο εισοδήματος.

1. Χρόνος παράδοσης: Άμεση παράδοση από την υπογραφή της παρούσας.
2. Πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των ειδών.

Αφού συντάχθηκε η παρούσα σε δύο αντίτυπα αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, έλαβε καθένας των